BIt Market Services

Informazione
Regolamentata n.
0530-15-2016

Data/Ora Ricezione
07 Aprile 2016 10:11:36

MTA

Societa' : DAVIDE CAMPARI - MILANO

Identificativo : 72210

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : CAMPARIN01 - Garavini

Tipologia : IRCG 01

Data/Ora Ricezione : 07 Aprile 2016 10:11:36

Data/Ora Inizio : 07 Aprile 2016 10:26:38

Diffusione presunta

Oggetto : Publication of the lists of candidates for the

office of statutory auditor and director of

Davide Campari-Milano S.p.A.

Testo del comunicato

Vedi allegato.



Pubblicazione liste dei candidati alla carica di sindaco e di amministratore di Davide Campari-Milano S.p.A. e deposito relativa documentazione

Milano, 7 aprile 2016-Si rende noto che in data odierna sono state messe a disposizione del pubblico presso la Sede Sociale e sul sito internet della Società, www.camparigroup.com/it/investor/assemblea-azionisti, le liste dei candidati alla carica di sindaco e di amministratore, di Davide Campari-Milano S.p.A. corredate dalla prescritta documentazione; le liste sono disponibili anche sul meccanismo di stoccaggio autorizzato Blt Market Services S.p.A. (www.emarketstorage.com).

In particolare sono state depositate la lista presentata dall'azionista di maggioranza Alicros S.p.A. (Lista 1), la lista presentata dall'azionista di minoranza Cedar Rock Capital Ltd (Lista 2) e la lista presentata da altri azionisti di minoranza (Lista 3).

Publication of the lists of candidates for the office of statutory auditor and director of Davide Campari-Milano S.p.A. and filing of the related documentation

Milan, April 7, 2016-Notice is hereby given that the lists of candidates for the office of statutory auditor and director of Davide Campari-Milano S.p.A. have today been made available to the general public at the Company's registered office and in the Company's website, www.camparigroup.com/en/governance/agm, accompanied by the required documentation; the lists are also available on the authorised storage mechanism Blt Market Services S.p.A. (www.emarketstorage.com).

In particular, list presented by Alicros S.p.A., the majority shareholder (List 1), list presented by Cedar Rock Capital Ltd, minority shareholder (List 2) and list presented by other minority shareholders (List 3) have been filed.

PER ULTERIORI INFORMAZIONI/ FOR FURTHER INFORMATION

Investor Relations

<u>Chiara Garavini</u> Tel.: +39 02 6225 330

Email: chiara.garavini@campari.com

Corporate Communications

Enrico Bocedi

Tel.: +39 02 6225 680

Email: enrico.bocedi@campari.com

Fine Comunicato n.053	0-15
-----------------------	------

Numero di Pagine: 3